


Armastusväärsus
Ja sünonüümidega edasi: lahkus, viisakus, head 

kombed, meeldiv vestluses ja seltskonnas. Vastu-
pidine käitumine matslikule käitumisele, mida 
kahjuks vahepeal ekslikult mehelikkusega seos-
tati. Ühesõnaga gentleman, millele sõna tüvi (ingl  
gentle) viitab, on kena ja lahke. Häda neile, kes 
selles iseloomu nõrkust näevad!

Balanss
Ehk teisisõnu tasakaal konkreetsuse ja süntee-

simisvõime vahel. Džentelmenid, erinevalt palju-
dest poliitikutest ja avaliku elu tegelastest, on sõna-
dega tagasihoidlikud. Seda ennekõike sellepärast, 
et aeg on raha. Aga ka sellepärast, et liigsed sõ-
nad, segased ideed või kaasvestleja segadusse aja-
mine, ei kaunista kedagi.

respeCt
Tunda end koduselt nii Pekingi kui ka New Yor-

gi tänavatel, osata hinnata Toscana trahterit ja Pa-
riisi uhkeid restorane. Mitte kunagi kaotada enese-
usaldust. Keelteoskus aitab, kuid pole hädavajalik. 
Tähtis on respekt erinevate kommete ja kultuuride 
vastu ning positiivne maailmatunnetus.

Elegants
Mõtteavaldused teemal kas elegants on iseloomu-

omadus või õpitav, ei lõpe iial. Või kui küsime nii: 
“kas elegantseks sünnitakse või muututakse?” Ka 
Coco Chaneli kurikuulus fraas “moed muutuvad, 
stiil jääb” ei anna selle küsimusele täit vastust, mis 
lõppude lõpuks polegi kõige tähtsam. Oluline on 
oskus valida sobivad riided ja aksessuaarid oma 
füüsilist ja vaimset vormi silmas pidades. Kui see 
tuleb instinktiivselt, siis seda parem. Pole paha jär-
gida ekspertide nõuandeid, kuid ka siin tuleb osa-
ta valikuid langetada.

Gentleman
Olles veendunud oma identiteedis, maitses, si-

semises ning välimises ilus, on tõeline džentel-
men kõike muud kui egoist-solipsist ja teab hästi, 
et peab kõigiga suhtlema. Siit kerkib probleem – 
kuidas rääkida mittedžentelmenidega? Esiteks: 
suhtu neisse kui võrdsetesse ja siis püüa neid väl-
tida. Kui aga olukord nõuab, siis suhtlegi rahva 
keeles.

A nagu armastusväärsus ja Z nagu zen-budism, 
mille vahele jäävad elegants, huumorisoon, kirg, 
tolerants, iseloomujõud… Siit sõnastikut leiad 
20 tähtsamat sügavalt lihtsat või lihtsalt sügavat 
tõekspidamist, mis iseloomustavad eilset, tänast 
ja ka homset džentelmeni.
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